MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº 09/2009

A Procuradoria da República no Amazonas, através de seu pregoeiro, torna público
aos interessados que às 09h, do dia 16/12/2009, em seu auditório, sito à Avenida André Araújo,
358, 1.º andar, será realizada licitação na modalidade pregão presencial, objetivando a aquisição
de  materiais  de  consumo (materiais  de  expediente,  gêneros  alimentícios,  material  de  copa  e
cozinha, materiais elétricos, etc.). Cópia da íntegra do Edital estará disponível no endereço acima
e na internet: <http://www.pram.mpf.gov.br>

Manaus/AM, 02 de dezembro de 2009.

Hélio Vital da Silva Souza
Pregoeiro PR/AM